КОМИ  РЕСПУБЛИКАСА  ВОЙТЫРОС  ДОРЪЯН  ДА
НЕМРIНУЧАЫСЬ  ВИДЗАН  КОМИТЕТ

КОМИТЕТ  РЕСПУБЛИКИ  КОМИ  ГРАЖДАНСКОЙ  ОБОРОНЫ  И
ЧРЕ3ВЫчАЙяБIХ  СИТУАЦИЙ

ПРИКАЗ

хº а/ ё~- 	 «  rTg»  ШЫ- 201 в  г.

г. Сыктывкар

Об  утверждении  Перечня  государственных  услуг  (работ), оказываемых
(выполняемых) государственным  автономным  учреждением  Республики

Коми  «Профессионалы  iая  аварийно-спасательная  служба»

В  соответствии  с  пунктом  3 статьи  1 Федерального  закона  от  18.07.2017x.

№178-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Бюджетный  кодекс  Российской  Федерации  и

статью  3 Федерального  закона  «О  внесении  изменений  в  Бюджетный  кодекс

Российской  Федерации  и  признании  утратившими  силу  отдельных  положение

законодательных  актов  Российской  Федерации», в  целях  формировании

Регионального  перечня  (классификатора) государственных  (муниципальных)

услуг, не  включенных  в  общероссийские  базовые  (отраслевые) перечни

(классификаторы) государственных  и  муниципальньос  услуг  и  работ, оказание  и

выполнение  которых  предусмотрено  нормативными  правовыми  актами

Республики  Коми, приказываю:

1. Утвердить  перечень  государственных  услуг  (работ), оказываемых

(выполняемых ) государственным  автономным  учреждением  Республики  Коми

«Профессиональная  аварийно-спасательная  служба», и  отношении  которого

Комитет  Республики  Коми  гражданской  обороны  и  чрезвычайных  ситуаций

осуществляет  функции  и  полномочия  учредителя, согласно  приложению  к

настоящему  приказу.

Положения  настоящего  приказа  применяются  при  формировании

государственных  заданий  на  оказание  государственных  услуг  (выполнение  работ)

на  2018 год  и  плановый  период  2019 и  2020 годов.

Настоящий  приказ  вступает  в  силу  с  01 июля  2018 года.

Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  заместителя

председателя  Комитета  Республики  Коми  гражданской  обороны  и  чрезвычайных

ситуаций  С.М. Королькова.

Председатель  Комитета  Г  А.А. Бурцев

г

ПРИЛОЖЕНИЕ
к  приказу  Комитета  Республики  Коми

гражданской  обороны  и
чрезвычайных  ситуаций

от~9 /(й.Схо1ас. М   /i%

ПЕРЕЧЕНЬ

государственных  услуг  (работ) оказываемых  (выполняемых) государственным  автономным  учреждением  Республики  Коми
«Профессиональная  аварийно-спасательная  служба»

в  отношении  которого  Комитет  Республики  Коми  гражданской  обороны  и  чрезвычайных  ситуаций
осуществляет  функции  и  полномочия  учредителя

№п/п  Наименование  государственной  услуги  вли  работы  Содержание  услуги  или  работы

1 Защита  населенно  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций
природного  и  техногеняого  характера, пожарная  безопасность  и
безопасность  людей  на  водных  объектах, гражданская  оборона

поисково-спасательные  работы

	00000001
	00000002
	00000003